PAGE

	[image: image1.jpg]

БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАHЫ

МИEКE РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN

ЙEНEБИ-УРСАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛEМEHЕ СОВЕТЫ

	 РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕНЕБЕЙ-УРСАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МИЯКИНСКИЙ РАЙОН

КАРАР                                                                               РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения
Енебей-Урсаевский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан № 31 от  26.02.2016 г «Об утверждении Нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Енебей-Урсаевский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан»
В соответствии со ст. 41 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.19, 20 Устава сельского поселения Енебей-Урсаевский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Енебей-Урсаевский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан решил:
    1. Внести следующие изменения в решение совета сельского поселения №  31 от 26.02.2016 г.  «Об утверждении Нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Енебей-Урсаевский   сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан»
Пункт 1.2 подпункт 1.2.11 изложить в следующей редакции:

1.2.11 В состав зон рекреационного назначения включаются зоны в границах территорий, занятых лесами сельских поселений, скверами, парками, садами, береговыми полосами водных объектов общего пользования, а также в границах иных территорий, используемых и предназначенных для отдыха, туризма, занятий физической культурой и спортом.

Пункт 1.2 подпункт 1.2.13 изложить в следующей редакции:

В состав зон специального назначения включаются зоны, занятые кладбищами, крематориями,   скотомогильниками, объектами используемыми для захоронения твердых коммунальных отходов и иными объектами, размещение которых может быть обеспечено только путем выделения указанных зон и недопустимо в других территориальных зонах.

3. Настоящее решение разместить на информационном стенде в здании администрации сельского поселения сельского поселения Енебей-Урсаевский    сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан и разместить в сети Интернет на официальном сайте сельского поселения по адресу: http://spe-ursaevski.ru/.
Глава сельского поселения:                                     Т.Т.Лутфуллин.

С.Енебей-Урсаево

 14.04.2017 г.

 №  83